C Et si christus secundū q̄ hō dica-
tur substātia rationalis: nō inde ta-
men sequitur q̄ p̄sona sit secūdum
q̄ homo. b

Distinctio X Capitulū II et III Fol. 124

Illud tñ nō sequit qd i ar
gumetatione superiori inductū ē: q si christ
fm q hō ē sba rōnalis: g psona. Hāt mō aia
christi est sba rōnalis/nō tñ psona: qz nō ē p
se sonas/mimo alij rei pūcta. Illa tñ psona
descptio nō est data p illis tribus psonis.

CAlia probatio q christ sit psda. c

Sed adhuc aliter nitūtur
probare christum fm hominē esse psonā: qz
christus fm q hō pdestinatus est vt sit dei fi
lius: sed illud ē qd vt sit pdestinatus ē ergo
si pdestinatus ē fm q hō vt sit fili⁹ dei: z fm
q hō est filius dei. Ad qd dici p̄t christū ēē
id quod vt sit pdestinatus ē. Est em pdesti
natus vt sit filius dei: z ipse vere est fili⁹ dei:
sed fm hoīem pdestinatus est vt sit fili⁹ dei:
qz p gratiā habet hoc fm hoīem: nec tñ fm
hominē ē filius dei: nisi forte fm vnitatē p
sonē sit exp̄ssiuū: vt sit sensus. Ipse q est hō
est dei filius: vt autē ipse ens hō sit dei fili⁹/
p gratiā habet: sed si causa note falsuz est.
Hō em quo homo est/eo dei filius est.

Can Christus sit adoptiuus fili
us secūdū q homo vel alio modo.

Capitulum II

Sí vero qrit: an Chri
stus sit adoptiuus filius fm q hō siue
alio mō. Respōdemus christum nō
esse adoptiuus filiū aliq mō/ b tñ naturale:
qz natura fili⁹ dei ē/nō adoptionis grā. Nō
aut sic dicit fili⁹ natura vt dicit deus natu
ra. Nō em eo filius ē quo deus ē: qz natu
rate diuinitatē filius ē: z tñ dicit natura vel
natura fili⁹: qz naturaliter ē filius: eadē. s. ha
bēs naturā quā ille q genuit. Adoptiuus aut
filius nō ē: qz p̄s nō fuit: z postmodū ado
ptatus ē in filiū: sic nos dicimur adoptiuus fi
lij: qz cū natū fuerimus ire fili⁹: p gratiā facti
sumus fili⁹ dei: christus nō nū fuit nō fi
lius dei: z ideo nō est adoptiuus filius.

COpinio q sit adoptiuus filius.

Sed adhuc opponit sic.
Christ⁹ fili⁹ hoīs ē. i. viginis/aut grā aut na
tura/vel vtroqz mō. Si vō natura/aut diui
na aut hūana: b diuina nō: g aut hūana na
tura/aut nō natura ē filius hoīs. Si non na
tura: g grā tñ: et si etiā natura hūana: non
ideo mun⁹ p grā. Si g grā fili⁹ hoīs est ado
ptiuus filius esse videt/ vt idē sit nālis fili⁹ pa
tri⁹ z adoptiuus fili⁹ v̄gis. Ad qd dici p̄t chri
stū filiū v̄gis ēē z natura v̄l nālis z grā: nec
tñ adoptiuus fili⁹ v̄gis ē: qz nō p adoptionē
bz p vniōne fili⁹ v̄gis ēē bz fili⁹ esti v̄gis
bz: eo q i v̄gine hoīez accepit i vnitatē p

sonē: z b fuit gratiē et nō nature. Em Aug⁹ Augustinus.